
ZARZĄDZENIE Nr 14/2024 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 10 września 2024 roku 

  

w sprawie powołania Komisji Programowej ds. studiów prowadzonych na Wydziale 

Prawa i Administracji na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. (t. j. Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10) 

 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Programową ds. studiów prowadzonych na Wydziale Prawa i 

Administracji na kadencję 2024 – 2028. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

 1) Przewodniczący: 

 - dr hab. Piotr Rączka, prof. UMK. 

 2. Członkowie: 

 - prof. dr hab. Danuta Janicka, 

 - prof. dr hab. Arkadiusz Lach, 

 - dr hab. Karol Dobrzeniecki, prof. UMK, 

 - dr hab. Tomasz Justyński, prof. UMK, 

 - dr hab. Jerzy Lachowski, prof. UMK, 

 - dr hab. Krzysztof Lasiński-Sulecki, prof. UMK,  

 - dr hab. Katarzyna Witkowska-Chrzczonowicz, prof. UMK, 

 - dr hab. Iwona Wróblewska, 

 - dr Bartłomiej Chludziński, 

 - dr Tomasz Kucharski, 

- dr Jagoda Jaskulska, 

- dr Michał Ziemiak, 



- Bartosz Jabłoński – przedstawiciel samorządu studenckiego, 

- Michalina Pawłowska – przedstawiciel samorządu studenckiego, 

- Dominik Sowul – przedstawiciel samorządu studenckiego. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 września 2024 roku. 

 

 

Dziekan 

            Wydziału Prawa i Administracji 

 

             Prof. dr hab. Maciej Serowaniec 


